

ÅRSREDOVISNING

för

Paper Bar Sverige AB

Org.nr. 556168-3342

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Kemper, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att globalt tillhandahålla presentpappersautomater både genom uthyrning och försäljning. Försäljning av presentpappersautomater riktar sig främst till den svenska marknaden. Service och reservdelar tillhandahålls till försålda pappersautomater.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Concave AB org.nr 556962-8869.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat till följd av en ökad försäljning av varor i lager.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 318 289	-146 307	664 262	838 947
Resultat efter finansiella poster	-433 416	-358 214	-154 090	3 340
Soliditet (%)	15,35	19,72	22,57	25,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 000 000	42 000	-114 394	-358 214	1 569 392
Balanseras i ny räkning			-358 214	358 214	0
Årets resultat				-433 416	-433 416
Belopp vid årets utgång	2 000 000	42 000	-472 608	-433 416	1 135 976

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-472 608
Årets resultat	-433 416
	<u>-906 024</u>

Paper Bar Sverige AB

Org.nr. 556168-3342

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

-906 024
-906 024

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 318 289	-146 307
Övriga rörelseintäkter		0	39 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 318 289</u>	<u>-106 986</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 500 000	0
Övriga externa kostnader		-31 992	-123 201
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 991	-5 987
Övriga rörelsekostnader		-5 160	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 543 143</u>	<u>-129 188</u>
Rörelseresultat		-224 854	-236 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208 580	-122 043
Summa finansiella poster		<u>-208 562</u>	<u>-122 040</u>
Resultat efter finansiella poster		-433 416	-358 214
Resultat före skatt		-433 416	-358 214
Årets resultat		<u>-433 416</u>	<u>-358 214</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 991
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 991
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 115 638	1 580 887
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 115 638	1 580 887
Summa anläggningstillgångar		3 115 638	1 586 878
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 046 980	5 495 000
Summa varulager		4 046 980	5 495 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 952	230 698
Fordringar hos koncernföretag		0	603 650
Övriga fordringar		19 031	23 904
Summa kortfristiga fordringar		233 983	858 252
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 783	14 596
Summa kassa och bank		3 783	14 596
Summa omsättningstillgångar		4 284 746	6 367 848
SUMMA TILLGÅNGAR		7 400 384	7 954 726

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		42 000	42 000
Summa bundet eget kapital		<u>2 042 000</u>	<u>2 042 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-472 608	-114 394
Årets resultat		-433 416	-358 214
Summa fritt eget kapital		<u>-906 024</u>	<u>-472 608</u>
Summa eget kapital		1 135 976	1 569 392
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		498 321	838 656
Övriga skulder		0	38 946
Summa långfristiga skulder		<u>498 321</u>	<u>877 602</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		515 125	596 494
Leverantörsskulder		4 437 306	4 380 238
Skulder till koncernföretag		0	30 000
Övriga skulder		326 946	326 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 710	175 000
Summa kortfristiga skulder		<u>5 766 087</u>	<u>5 507 732</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 400 384	7 954 726

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

Inga koncerninterna ränteintäker eller räntekostnader finns för året.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Ingående avskrivningar

-250 000

-250 000

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-250 000

-250 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>514 627</u>	<u>514 627</u>
	Utgående anskaffningsvärden	514 627	514 627
	Ingående avskrivningar	-508 636	-502 649
	Årets avskrivningar	-5 991	-5 987
	Utgående avskrivningar	<u>-514 627</u>	<u>-508 636</u>
	Redovisat värde	0	5 991

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 580 887	1 580 887
	Tillkommande fordringar	<u>1 534 751</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 115 638</u>	<u>1 580 887</u>
	Redovisat värde	3 115 638	1 580 887

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	498 321	877 601
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		498 321	877 601

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 046 980	5 495 000

NOTER

Not 8 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Concave AB, org.nr. 556962-8869, säte Göteborg

Not 9 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

Stefan Kemper

Stefan Kemper

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Andreas Johansson

Andreas Johansson

Auktoriserad revisor
